O presente termo aditivo tem por escopo prorrogar a
vigência do Contrato-TSE nº 87/2022 pelo período de 20/09/2023 a 20/09/2024. VALOR DO
CONTRATO: O preço estimado a ser pago à CONTRATADA no período da prorrogação de
que trata a Cláusula Primeira é de R$ 2.080.279,80 (dois milhões, oitenta mil duzentos e
setenta e nove reais e oitenta centavos). FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo
é celebrado com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93 e na Cláusula Dezenove do
Contrato-TSE nº 87/2022. ASSINATURA: 12/09/2023. ASSINAM: A Senhora Adaíres Aguiar
Lima, DIRETORA-GERAL INTERINA DA SECRETARIA, pelo TSE;